
 
ДЕРЖГЕОКАДАСТР   

Головне управління Держгеокадастру  у Львівській  області 
 

Н А К А З  
 

08.11.2024                               Львів                             № 57 
 

Про питання щодо 
оприлюднення наборів даних 

 

Відповідно до Положення про набори даних, які підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 21.10.2015 № 835, на виконання листа Державної служби 

України з питань геодезії, картографії та кадастру від 18.10.2024 № 22-28-

0.271-10776/2-24 про оприлюднення наборів даних у формі відкритих даних, з 

метою забезпечення доступу до публічної інформації у формі відкритих даних, 

дотримання періодичності оновлення та порядку оприлюднення наборів 

даних, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити перелік наборів даних Головного управління 

Держгеокадастру у Львівській області (далі - Головне управління), які 

підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних та відповідальних осіб за 

їх оприлюднення, що додається. 
 

2. Працівникам Головного управління, відповідальним за оприлюднення 

наборів даних дотримуватись: 

- визначених вимог до формату і структури наборів даних, що підлягають 

оприлюдненню у формі відкритих даних; 

- періодичності оновлення та порядку їх оприлюднення на Єдиному 

державному веб-порталі відкритих даних. 
 

3. Покласти на завідувача сектору за зверненнями громадян та доступу до 

публічної інформації (Олександр Нашиванко) обов’язки щодо координації та 

контролю виконання заходів пов’язаних з оприлюдненням та оновленням 

наборів даних у формі відкритих даних Головного управління на Єдиному 

державному вебпорталі відкритих даних. 
 

4. Завідувачу сектору інформаційних технологій та захисту інформації 

(Роман Дудик) забезпечити технічний супровід оприлюднення на Єдиному 

державному веб-порталі наборів даних у формі відкритих даних Головного 

управління на Єдиному державному вебпорталі відкритих даних. 
 

5. Визнати таким, що втратив чинність наказ Головного управління від 
17.05.2018 №325 «Про питання щодо оприлюднення наборів даних». 

 

6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 

Начальник               Андрій КАВЕЦЬКИЙ 

 


